
 

Dz-17.0021.5.2019                               

 

Uchwała Nr V/57/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 lutego 2019r. 
 

W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2019 

             Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Wskazać kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników według 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 w sposób następujący: 
 

1 Ul. Zagościniec – remont chodnika (koło Przedszkola Samorządowego nr 63) 

2 Remont miejsc parkingowych (koło budynku nr 46 os. Na Stoku - naprzeciwko Szkoły 

Podstawowej Nr 98 os. Na Stoku 52) 

3 Wykonanie krawężników i pobocza asfaltowego na ul. Lubockiej (koło przystanku 

autobusowego „Lubocza -Bugaj”) 

 

§ 2. 
Uzupełnienie zakresu rzeczowego zadania „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” na rok 2019 nastąpi po wiosennym przeglądzie stanu dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy XVII w roku 2019 z udziałem Inspektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Lista wskazanych zadań  w pkt 1 - 3 stanowi powtórzenie zadań wnioskowanych przez Radę Dzielnicy 

XVII do realizacji w roku ubiegłym, które nie zostały zrealizowane  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


